

Årsredovisning

för

Stockholm Serviceteknik AB

559326-1141

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Bergman, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för Stockholm Serviceteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholm Serviceteknik AB bedriver verksamhet inom service, reparation och underhåll av tunga fordon som bussar, tåg, spårvagnar och entreprenadmaskiner. Företagets huvudfokus är externa system som kyl/värmesystem, extravärmare och brandsläckningssystem. Bolaget hjälper även till med bemanning av kundernas verkstäder och framtagning av reservdelar anpassade efter kundernas önskemål.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 (6 mån) |
|-----------------------------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 4 856 | 367 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 487 | 149 |
| Soliditet (%) | 72,4 | 86,3 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år dels på grund av att förra året var ett förkortat räkenskapsår och dels på grund av en ökad kundkrets. Verksamheten har även breddats då dom detta år även tillhandahållit reparation av karosskador samt lackeringsarbeten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Erhållna aktieägartillskott | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------------|---------------------------|--|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 350 000 | | 118 049 | 493 049 |
| Balanseras i ny räkning | | | 118 049 | -118 049 | 0 |
| Fondemission | 75 000 | | -75 000 | | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 178 615 | 1 178 615 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 350 000 | 43 049 | 1 178 615 | 1 671 664 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr (350 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 393 049 |
| årets vinst | 1 178 615 |
| | 1 571 664 |

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 350 000 |
| i ny räkning överföres | 1 221 664 |
| | 1 571 664 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-07-06 -2021-12-31 (6 mån) |
|--|-----|---------------------------|--------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 856 500 | 367 427 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 856 500 | 367 427 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 654 931 | -56 460 |
| Övriga externa kostnader | | -893 110 | -161 903 |
| Personalkostnader | 2 | -821 941 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 369 982 | -218 363 |
| Rörelseresultat | | 1 486 518 | 149 064 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 48 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 48 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 486 566 | 149 064 |
| Resultat före skatt | | 1 486 566 | 149 064 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -307 951 | -31 015 |
| Årets resultat | | 1 178 615 | 118 049 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

205 903

67 691

Summa varulager

205 903

67 691

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

859 580

92 300

Övriga fordringar

209 074

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 997

39 356

Summa kortfristiga fordringar

1 137 651

131 656

Kassa och bank

Kassa och bank

965 221

372 118

Summa kassa och bank

965 221

372 118

Summa omsättningstillgångar

2 308 775

571 465

SUMMA TILLGÅNGAR

2 308 775

571 465

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 393 049 | 350 000 |
| Årets resultat | | 1 178 615 | 118 049 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 571 664 | 468 049 |
| Summa eget kapital | | 1 671 664 | 493 049 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 109 465 | 13 679 |
| Skatteskulder | | 295 527 | 31 015 |
| Övriga skulder | | 210 358 | 21 152 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 761 | 12 570 |
| Summa kortfristiga skulder | | 637 111 | 78 416 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 308 775 | 571 465 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-07-06 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-21

Viktor Bergman
Viktor Bergman
Styrelseledamot